令和３年７月２８日

千 葉 県 香 取 市

香取市と（一社）千葉県宅地建物取引業協会北総支部香取地区との

「事業用地等確保のための連携に関する協定」締結式を開催します。

記

【日 時】 令和３年８月３日（火）午前１１時～

【場 所】 香取市役所４階庁議室（香取市佐原ロ 2127）

【内 容】 １．協定概要説明

２．協定書署名

３．あいさつ

４．写真撮影

５．質疑応答

【出席者】 香取市長

（一社）千葉県宅地建物取引業協会北総支部香取地区代表 ほか

【取材申込】新型コロナ感染症拡大防止の観点から参加者を把握するため、取材を希

望される場合は、別紙様式「取材申込書」を問い合わせ先までご提出く

ださい。

香取市は、地域経済の活性化のため、企業誘致を推進しています。

 この取り組みを更に推進すべく、（一社）千葉県宅地建物取引業協会北総支部

香取地区の協力を得て、事業用地等（土地、空き店舗・空き工場）の情報を入手

し、企業等へ提供することにより、企業立地の促進や事業用地等を有効活用し、

市内の活性化の促進を図るため、「事業用地等確保のための連携に関する協定」

を締結する運びとなりました。

 つきましては、下記のとおり締結式を開催しますのでお知らせします。

問い合わせ先

 香取市生活経済部商工観光課 担当 朝比奈・篠塚

 電話 0478‐50‐1212

 ＦＡＸ 0478‐54-2855

取材申込書 令和３年８月２日（月）締切

（香取市商工観光課 FAX：0478-54-2855）

香取市と（一社）千葉県宅地建物取引業協会北総支部香取地区との

 「事業用地等確保のための連携に関する協定」締結式

日時：令和３年８月３日（火）午前１１時～

場所：香取市役所４階庁議室（香取市佐原ロ 2127）

会社名

参加者氏名

参加者氏名

連絡先

※新型コロナ感染症拡大防止の観点から参加者を把握するため、取材を希望される場

合は、必要事項をご記入の上、ＦＡＸにてご提出ください。